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1.Ulla Trøjner blev valgt til dirigent 
2.Grethe Jensen og Lisbeth Mikkelsen valgtes til referenter 
3.Dagsorden blev godkendt 
3a. Stemmeudvalg:  Ingelise og Jytte 
 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet 
Beretningen blev omdelt og oplæst af formanden og debatteret. 
Vi har jo hørt omBesparelser på handicapområdet på kr. 400 millioner der omfatter 
hjemmehjælp Voksenklub og omfatter besøg af visitator. Til dette fortalte Janne Knudsen DSI 
at alle forvaltninger skal spare 3%. Visitatorer skal ud til alle borgere. Kataloget siger ikke der 
skal skæres ned, men behovbestemmes til evnt. besparelser. 
Utilfredshed med hjemmehjælpen fortalte en bruger. Visitatorer er negative, og ser ikke på 
behovet.Der er ikke afsat tid nok. Der kommer klager fra pårørende, da brugerne ikke selv tør 
klage.Der skal være arbejde med kvalitet. 
Klager til hovedkontoret tager lang tid, der er ingen socialrådgiver, hertil blev der svaret at der 
bliver etableret et rådgivningsteam, over hele landet. Der blev også spurgt om hovedrengøring 
hvilket Hans Jørgen tjekker.Der blev også foreslået bisiddere da mange har svært ved at klage 
selv, men også her vil der blive bedre hjælp i fremtiden. 
Herefter blev beretningen godkendt. 

 
5. 
Regnskabet blev omdelt og Sven svarede på spørgsmål, bl.a om hjælpere på 
Stranden. Der er penge til hjælpere i år, men det skal drøftes hvem der 
Fremover skal betale afd/region.Der blev spurgt om regnskab fra stranden hvortil 



Sven oplyste at det kan ses på hovedkontoret, en bruger ville gerne have regnskabet 
i vores blad. 
Herefter blev regnskabet godkendt og der blev udtalt stor ros til Sven for hans 
Regnskabsføring. 
 
6. 
Godkendelse af nye vedtægter. 
Der blev orienteret af formanden omkring vedtægterne og især paragraf 6 stk.4 
Herefter blev vedtægterne godkendt. 
 
7. 
Indkomne forslag. 
Der var ikke indsendt nogen forslag. 
 
8, 
Valg af bestyrelse: 
 
Sven A. Knudsen                   Valgt for 2 år 
Frank B. Steffensen                  ”      ”  ”  ” 
Claus Krogh                             ”      ”  ”  ” 
Lisbeth Mikkelsen                    „       „       „ 
Grethe Jensen                         „       „   1 år  . 
 
9 
Valg af suppleanter; 
 
Vagn Pedersen                         Valgt for 1 år 
Ulla ”   ”   ” 
 
 
 
 
10. 
 
Evnt. 
Der er ikke brugt penge til hjælpere på stranden og der mangler hjælpere fra 
mandag til fredag, da mange brugere ikke kan hente mad selv og komme i vandet. 
Hvad koster det at holde stranden, hvad bruges pengene fra strandkortene til, 
Hvorfor har ”strandfogeden” ikke en liste over hvem der er medlem af foreningen? 
Strandkortene koster i år kr. 150.- 
Der kommer et nyt værtspar på stranden, Lone og Kent. 
Lone kom efter generalforsamlingen og fortalte lidt om hvem de er og lidt om hvad 
De ville servere for os i sommer. 
 
Herefter takkede dirigenten for god ro og orden. 
 
Bestyrelsen takker Rene Stampe for mange års arbejde i bestyrelsen, og tak til de 
F remmødte. 



 
 
Referenter Lisbeth og Grethe 

 


